2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.07.2015 № 358-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в Порядок предоставления управляющим организациям субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием и ремонтом многоквартирных домов деревянного жилищного фонда Северодвинска

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления управляющим организациям субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием и ремонтом многоквартирных домов деревянного жилищного фонда Северодвинска, утверждённый постановлением Администрации Северодвинска от 15.07.2011 № 298-па (в редакции от 26.12.2014), изменение, изложив абзац третий пункта 2.1 в следующей редакции:

«Сумма недополученных доходов на содержание и ремонт многоквартирных домов деревянного жилищного фонда, подлежащая возмещению, определяется управляющими организациями по каждому конкретному дому и предоставляется в Комитет ЖКХ, ТиС за 1 полугодие, за III и IV кварталы не позднее 10 числа месяца, следующего за отчётным периодом, по форме приложений № 1 и № 3.».
2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	И.о. Мэра Северодвинска
	В.В. Никонов

Чечулин П.А.
58-41-26